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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 08.12.08 PÅ ADMINISTRASJONENS LOKALER 
MARKVEIEN 57 (inngang Korsgata) 
 
Tilstede: Sana: leder, Balder: Lakkegata skole, Xhabir: Hersleb skole, Heidi: Sinsen skole, 
Helene: Sinsen Kulturhus,  Jørund, Edin: Elvebakken videregående skole, Victor: X-Ray 
ungdomskulturhus og Sekretær Farooq Farooqi. 
 
1. PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 
Protokollen ble godkjent. 
 
2. INFORMASJONSRUNDE  
 
Hersleb skole: Klasse bildene er ferdige, elevrådet og noen elever skal på 
ungdomskonferanse på Oslo Plaza. Skolen har fått kokk i kantina. 
 
Elvebakken: Ferdig med lærer evaluering og tentamen. Deltatt i innebandy, kom videre, var 
en positiv opplevelse for alle deltakere. Har bestilt skole genser. Skolerevyen er godt i gang. 
Tv-teamet  Domino var på skolen for å filme lande plage. Skolen har vært med gründercamp i 
skjetten. 
 
Sinsen skole: Avviklet tentamen, tatt klasse bilder, Ulwas undersøkelse, har fått ny rektor. 
Det blir juleball på torsdag 11 desember. Kantine er stengt på grunn av hærverk, elevrådet 
skal sette opp vaktliste for å stoppe hærverket. 
 
X-ray: Cre-8 Dancing youth skal ha lørdagsarrangementer 13, 20 og 27 desember, siste 
lørdag blir det også alternativ julefeiring. Floor knights hadde 4 show på Black box, har 
vunnet VM i break battle i Tyskland. Det blir vanlig aktivitet på X-Ray ungdomskulturhus i 
Romjula. 
 
Grüner idrett: G94 hadde treningsleir i Barcelona, de hadde diverse dugnad for å samle 
penger. Fotball sesongen er over, futtsal starter nå. Laget fikk 2 og 3 plass i stopp vold 
konkurransen.  
 
Sinsen kulturhus: har hatt 3 vellykket rockekonserter, 2 på huset og 1 på blå. Hadde mixtape 
release, black & white party , det var masse folk. Det skal arrangeres streetdance og rap 
konkuranse. Quick skal opptred og vinneren får 10.000,- kroner.   
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Lakkegata: 7 klassinger, kanskje får lov til å sykle til skolen men de må ta sykkelkort. Får 
ikke skateboardramp på grunn av plass mangel. 
 
3) FORSØK MED STEMMERETT FOR 16-ÅRINGER 
16 åringer er ikke skikket til å stemme, de er ikke modne nok til skjønne politikken. Viktig å 
følge samme regler som for eksempel kjøp av alkohol og bilkjøring. Myndigheten må lage en 
plan for å bevisstgjøre 16 åringer. Mer undervisning på skolene om politikk, politisk system 
og stemmerett er nødvendige virkemiddel. 
Vedtak: ungdomsrådet stemmer mot forsøk med stemmerett for 16-åringer. 
 
4) PLANLEGGING AV BESØK TIL UNGDOMSAKTIVITETER I BYDELEN 
Farooq lager plan over ungdomsaktiviteter som ungdomsrådet besøker våren 2009. 
 
 
 
Referent 
Mikkel  
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